
 

Portaria nº 016/2024                                            Barbalha-CE, 22 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

O Diretor Administrativo Financeiro do Consórcio Público de Saúde da 

Microrregião de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas 

atribuições legais, conforme dispõe o estatuto da entidade, com fundamento na 

Resolução nº 14/2019 de 04 de julho de 2019 atualizada através da Portaria 

033/2022 de 18/07/2022. 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º: CONCEDER ao Sra Leidianne Silva de Morais Mota, CPF 936.665.783-49 

e RG 2000016005520 SSP-CE, 02(duas) diárias no valor de R$ 245,83(duzentos e 

quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos) cada, perfazendo um total de 

R$ 491,66(Quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos), para 

custeio de estadia no município de Fortaleza(CE) durante o dia 26 e 27 de agosto 

de 2024, para custeio de despesas durante a viagem para participar do curso de 

Atualização em Educação Permanente em Saúde para as Unidades da rede Sesa. 

 

Parágrafo único: A comprovação se dará com a declaração emitida por servidor 

da SESA ou certificado de participação. 

 

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

 

 

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 

CPSMJN 
 

 

 


		2024-08-23T07:44:35-0300
	FRANCISCO SAMUEL DA SILVA:34687289304




